De Coco Ia  
cticulo.Cicilendrū.  
Cycinū oleū  
Ricinus.Polindruſ.  
Polion.

Pyretrum.

Megistem.  
Magiden.

Scandix.

Pecus.  
Atharathriō

Feruūt.

Febris uſſ.  
Cecimādrū.  
Cilibantū.

Parapsis,  
A me.

Sunt qui patinæ genus autumāt. Sed ego lego Megitem siue megiton pro herba simili bete: foliis simili nutoribus tamen hirsutioribꝫ paulum supereminētibus. Castor hanc aliter noſat tenuis folio uelut equinis setis: tyro longo: & leui. in aquosis nascēs. Autores Plinius & Simon genuensis Si magidē placet erit nomen escarii uafis. Varro libro primo de lingua latīna. Magida aut & sangulam alterꝫ a magnitudine: alterꝫ ab latitudine finixerunt. Scandicem. De hac plinius libro ut gelimo secūdo. Hac est: quam aristophanes euripiði obilic̄t loculariter mātrē eius ne olus quidem legitimū uenditasse: sed scandicem. De hac

Dioscorides caput facit nec describit quid sit. Plinius. sc̄a dix: quā ab aliis trā gopagon uocat foliis croco similibus. Hanc olus atrū nō nulli e neoterlicis exstīmāt. Eat ipse se se. scribe. ex ipsa se. Hā ingt herbæ: quas nomiaui adeo insititio calore refer tæ sunt: ut i patinis nō calorē cōtrahāt. Sed portius ip̄e pati nas calfacere uideā tur. Patine. scribo patina: hoc est i patina. Plauto supl us pīscis patinarius appellatur. Nep tuni pecudes. aqua ricos & maritimos pīsces. æthimologi cos pīscem pec⁹ ap pellat: quod ex autoritate seruiana Pe

cus latīni uocat om ne: quod humana effigie caret. unde Vergilius. Ignauū fūcos pecus a præse pībus arcēt. Atha rathron. pulmenta riū. puls græce & ḡ po kai oīcepa uocat

Sine sis. permitte si uis. Feruūt. pri ſce p feruēt. Lucili⁹

feruūt nunc feruet ad annum. Sicuti maroni. Tepidum lauit inde crūorem. Ab eodem. Feruere leuatem. Febris a feruore dicitur. Ferbuissē dictum est ab Augustino. Cecimandro. patinæ genus est: de quo nihil adhuc repperi. si credere libet hic esse mendum: ita scribendum censeo Cilibanto. Var / ro libro primo de lingua latīna. Mensa uinaria rotunda nominabatur Cilibantum: ut etiam in caſtris id uidetur declinatum a græco cylīceo a poculo cylīceo id est calice: a quo illa capit: & minores ca pulæ a capiendo: quod ansata ut prehendi possint id est capi. Harum figura in uafis sacrī lignæ ac ſcīiles antiquas etiam nunc uidentur. Paropside. patina escaria est: ex græcia. nō op̄ significat ad & oīlov cibarium: quod ad cibaria ſit accōmoda paropsis appellat. Satyrus. Multaq̄ paropside cēnat. In euāgēlio quoq̄ ſit mētio ſup hac patina: qua dicit̄ ſe post cāteros utiſ Sidonius Apollinaris: ubi multa ſup hoc uale ex eruditoḡ ſua pīſcrīptimus. Is coctū. uadis coctū a quopiā ob artē coq nariā pretio cōduct⁹. Nūmū dabo. hoc lege p interrogationē. Ad furādū. ſubintellige uīſti.